
平成 25年度長薬同窓会長崎支部 

ぐびろ会総会のご案内 

 
長薬同窓会長崎支部ぐびろ会 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 会長	
 濱田	
 哲也 
 
薫風初夏の候、皆様にはご健勝のことと推察いたします。平素より本会の運営に格別

のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。 
	
 さて、平成 25年度のぐびろ会総会を下記の通り開催することとなりました。 
	
 お忙しいこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただきますようお願

いいたします。 
	
 また、同封の今年度会費（2000 円）の納入につきましてもよろしくお願いいたしま
す。 
 

記 
 

日時	
 	
 ：	
 平成 25年 7月 6日（土） 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 午後 6時 30分（総会	
 	
 	
 午後 6時 30分から） 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 （懇親会	
 	
 午後 7時から） 

場所	
 	
 ：	
 ホテルセントヒル長崎 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 長崎市筑後町 4-10 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 ℡	
 095-822-2251 

懇親会会費：	
 6,000円 
 
 
 
	
 	
 	
 	
 御手数ですが、出欠のご都合を 6月末までにお知らせください。 
 
 


